

---

# Kiropraktisk Klinik Ballerup ApS

**CVR-nr.: 41476567**

Hold-An Vej 5 st  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2023**

---

**Karin Rahbek Wiberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Kiropraktisk Klinik Ballerup ApS  
Hold-An Vej 5 st  
2750 Ballerup

CVR-nr.:            41476567  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at udøve kiropraktik og massage.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 243.561, og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 1.994.403, og en egenkapital på kr. 1.576.083.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.388.137</b>	<b>2.744.000</b>
Personaleomkostninger	1	-1.822.903	-1.860.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-252.004	-248.849
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>313.230</b>	<b>634.377</b>
Andre finansielle indtægter		276	298.379
Øvrige finansielle omkostninger		-1.162	-4.539
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>312.344</b>	<b>928.217</b>
Skat af årets resultat	2	-68.783	-192.311
<b>Årets resultat</b>		<b>243.561</b>	<b>735.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		475.000	4.132.385
Overført resultat		-231.439	-3.396.479
<b>I alt</b>		<b>243.561</b>	<b>735.906</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		1.471.753	1.682.003
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.471.753</b>	<b>1.682.003</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.630	105.384
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.630</b>	<b>105.384</b>
Deposita		37.876	37.876
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.876</b>	<b>37.876</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.573.259</b>	<b>1.825.263</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.616	112.139
Tilgodehavende skat		24.406	3.415
Andre tilgodehavender		0	59.545
Periodeafgrænsningsposter		0	5.159
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>90.022</b>	<b>180.258</b>
Likvide beholdninger		331.122	353.168
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>421.144</b>	<b>533.426</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.994.403</b>	<b>2.358.689</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.536.083	1.767.522
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.576.083</b>	<b>1.807.522</b>
Hensættelse til udskudt skat		322.146	372.372
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>322.146</b>	<b>372.372</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.174	175.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.174</b>	<b>178.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.174</b>	<b>178.795</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.994.403</b>	<b>2.358.689</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1449537	1535389
Pensioner	311222	289096
Andre omkostninger til social sikring	20111	27310
Øvrige personaleomkostninger	42033	8979
	<u>1822903</u>	<u>1860774</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	119009	255495
Ændring af udskudt skat	-50226	-63184
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>68783</u>	<u>192311</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

3